UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 295/UBND-KTTH Đồng Tháp, ngày 27 tháng 5 năm 2016
V/v danh mục tài sản cố định

bàn giao, thanh lý khi thực hiện

cổ phần hoá

Kính gửi:

Công ty TNHH MTV Xây lắp và Vật liệu

xây dựng Đồng Tháp.

Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo cổ phần hoá Công

ty TNHH MTV Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp tại văn bản số

109/XL.VLXD-CPH ngày 04/5/2016 về việc danh mục tài sản cố định bàn

giao, thanh lý khi thực hiện cổ phần hoá; ý kiến của Sở Tài chính tại văn bản số

974/STC-TCDN ngày 19/5/2016 (văn bản kèm theo), Uỷ ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp có ý kiến như sau:

Giao Chủ tịch Hội đồng thành viên Công ty TNHH MTV Xây lắp và

Vật liệu xây dựng Đồng Tháp chỉ đạo thực hiện theo ý kiến của Sở Tài chính

tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo VP/UBND tỉnh;

- Lưu VT, KTTH-HSĩ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Châu Hồng Phúc

		2016-05-27T11:33:52+0700
	Ủy ban nhân dân Tỉnh